
Numero di protocollo Oggetto Data registrazione Mittente/Destinatario

150 Patrocinio  Polizia Locale 07/01/2020 Associazione Polizia Locale

157 Patrocinio Associazione Decumani 10/01/2020 Associazione Decumani

519 Patrocinio Lions Club International 10/01/2020  Lions Club International

641 Patrocinio Ass.ne IDMA 14/01/2020 Associazione IDMA

643 Patrocinio Unione Taekwondo e Arti Marziali 14/01/2020 Unione Taekwondo e Arti Marziali

673 Patrocinio Ass.ne Culturale Ci Diamo Una mano ti ascolto ti aiuto 15/01/2020 Associazione  Culturale Ci Diamo una mano ti ascolto e ti aiuto

876 Patrocinio Ass.ne Naz.le Insigniti Ordine al Merito 17/01/2020 Associazione Nazionale Insigniti Ordine al Merito

877 Patrocinio Dirigente Scolastico Iossa Anna 17/01/2020 Dirigente Scolastico Iossa Anna

878 Patrocinio ASL NA 3 Sud 17/01/2020 ASL NA 3 Sud

926 Patrocinio Associazione Movimento Crescita civile 20/01/2020  Associazione Movimento Crescita civile

927 Patrocinio Associazione Il Campanile della Gioventu 20/01/2020 Associazione Il Campanile della Gioventu

928 Patrocinio Associazione International Diatonic Alliance 24/01/2020 Associazione International Diatonic Alliance

1314 Patrocinio Associazione Eleousa 28/01/2020 Associazione Eleousa

1424 Patrocinio  Congresso About the Nose 29/01/2020 Presidente Congresso About The Nose

1425 Patrocinio Associazione Sentieri Nuovi 29/01/2020 Associazione Sentieri Nuovi

1426 Patrocinio Associazione Renato Caccioppoli 29/01/2020 Associazione Renato Caccioppoli

1574 Patrocinio Istituto Prof Agri Salerno 31/01/2020 Istituto Prof Agri Salerno

1575 Patrocinio Associazione Terronian 31/01/2020 Associazione Terronian

1601 Patrocinio Associazione Culturale Tutela della salute 31/01/2020 Associazone Culturale Tutela della salute

1602 Patrocinio Centro Culturale Studi Storici 31/01/2020 Centro Culturale Studi Storici

1603 Patrocinio A.S.D. Irpinia Scacchi 31/01/2020 Associazione A.S.D. Irpinia Scacchi

1751 Patrocinio A.S.L. Salerno Dip Salute Mentale Nocera 04/02/2020 A.S.L. Salerno Dip Salute Mentale Nocera

1840 Patrocinio Associazione Sportiva FROCALCIO 06/02/2020 Associazione Sportiva FROCALCIO

2060 Patrocinio Amnesty International Italia 11/02/2020 Amnesty International Italia

2062 Patrocinio Lions Club International 11/02/2020  Lions Club International

2063 Patrocinio Associazione Culturale Picentini Experience 11/02/2020 Associazione Culturale Picentini Experience

2064 Patrocinio ASD Centro Studi Evoluzione Danza 11/02/2020 Associazione  ASD Centro Studi Evoluzione Danza

admin
Testo digitato
Dati aggiornati al 07/08/2020



2065 Patrocinio Associazione Lunaria Onlus A2 11/02/2020 Associazione Lunaria Onlus A2

2177 Patrocinio Istituto Comprensivo De Nicola Sasso 11/02/2020  Istituto Comprensivo De Nicola Sasso

2233 Patrocinio Federcomated Avellino 12/02/2020  Federcomated Avellino

2240 Patrocinio Associazione Agora 12/02/2020 Associazione Agora

2271 Patrocinio Associazione Culturale Club Meeting 13/02/2020  Associazione Culturale Club Meeting

2272 Patrocinio Associazione Atletica Macasport ASD 13/02/2020 Associazione Atletica Macasport ASD

2273 Patrocinio Città Cava de Tirreni 13/02/2020 Città Cava de Tirreni

2522 Patrocinio Associazione Amici insieme 18/02/2020 Associazione Amici insieme 

2532 Patrocinio Associazione Pomeriggio Musicale 18/02/2020 Associazione Pomeriggio Musicale

2878 Patrocinio  Associazione Ci diamo la mano Ti Ascolto Ti aiuto 21/02/2020 Associazione Ci diamo la mano Ti Ascolto Ti aiuto

3013 Patrocinio  Associazione AdAstra 25/02/2020 Associazione AdAstra

3067 Patrocinio Ass.ne ex Allievi Conservatorio di musica S. Pietro a Maiella 26/02/2020 Associazione ex allievi Conservatorio San Pietro a Maiella

3068 Patrocinio Dir. Scolastica Statale I° Circolo Frattamaggiore 26/02/2020 Dir. Scolastica Frattamaggiore

6498 Patrocinio Festival delle Arti 06/05/2020 Associazione Noi per Te

6499 Patrocinio Tutorial Cartone 06/05/2020 Comitato Regionale Camapania Unicef



Num. Protocollo Oggetto Data Registrazione Mittente/Destinatario

2060 patrocinio Amnesty International Italia 11/02/2020   Amnesty International Sez Italia

2062 patrocinio Lions Club International 11/02/2020   Lions Club Intenational 

2063 patrocinio Ass.ne Culturale Picentini Experience 11/02/2020   Ass.ne Culturale Picentini Experience

2064 patrocinio ASD Centro Studi Evoluzione Danza 11/02/2020   ASD Centro Studi Evoluzione Danza 

2065 patrocinio Ass.ne Lunaria Onlus A2 11/02/2020   Ass.ne Lunaria Onlus A2 

2177 patrocinio morale 11/02/2020   Istituto Comprensivo Statale De Nicola  - Sasso

2233 patrocinio Federcomated  Avellino 12/02/2020   Federcomated Avellino

2240 patrocinio Ass.ne Agora 12/02/2020   Ass.ne Agora

2271 patrocinio Ass.ne Culturale Club Meeting 13/02/2020   Ass.ne Culturale Club Meeting

2272 patrocinio Ass.ne Atletica Macasport ASD 13/02/2020   Ass.ne Atletica Macasport ASD 

2273 patrocinio Citta di Cava de Tirreni 13/02/2020   Citta di Cava dei Tirreni

2522 patrocinio Ass.ne Amici Insieme 18/02/2020   Ass.ne Amici Insieme

2532 patrocinio Ass.ne  Pomeriggio Musicale 18/02/2020   Associazione Pomeriggio Musicale

2878 patrocinio Ass.ne Ci diamo la mano Ti Ascolto Ti aiuto 21/02/2020   Ass.ne Ci diamo la mano ti ascolto ti aiuto

3013 patrocinio Fondazione AdAstra 25/02/2020   Fondazione AdAstra

3067 patrocinio Ass.ne ex Allievi Conservatorio di musica S. Pietro a Maiella 26/02/2020   Ass.ne ex Allievi Conservatorio S. Pietro a Maiella

3068 patrocinio Dir. Scolastica Statale IÂ° Circolo Frattamaggiore 26/02/2020   Dir. Didattica Statale IÂ° Circolo Frattamaggiore

6498 PATROCINIO - Festival delle Arti 06/05/2020   Associazione Noi per Napoli

6499 PATROCINIO - Tutorial Cartone 06/05/2020   Comitato Reg.le Campania Unicef onlus

6922 patrocinio Ass.ne Officina della Musica Napoli 14/05/2020   Assoicazione Officina della Musica Napoli

6923 patrocinio Pro Loco Cimitile 14/05/2020   Pro Loco Cimitile

7373 PATROCINIO - Associazione Guardiesisinasce&sidiventa NINO SICA 26/05/2020   Associazione Guardiesinasce&sidiventa

8089 PATROCINIO - Associazione Amdos Alta Irpinia 10/06/2020   Associazione Amdos Alta Irpinia 

8091 PATROCINIO - Associazione AIPTOC 10/06/2020   Associazione AIPTOC

8461 Patrocinio per Associazione CIBELE ONLUS 18/06/2020   associazione Cibele Onlus

8462

Patrocinio per Associazione Centro Studi Giuridici ed Economici per l'Impresa, 

ALTA IRPINIA 18/06/2020   Ass.ne Centro Studi Giuridici ed Economici per l'Impresa Alta Irpinia 

8463 Patrocinio per Associazione Il Metodo Asd 18/06/2020   Associazione Il Metodo ASD



9431 Patrocinio per Associazione Assostampa 08/07/2020   Associazione  Asso Stampa Campania Valle del Sarno

10409 Patrocinio per A.S.D. Calcio OK 28/07/2020   Associazione ASD Calcio Ok

10410 Patrocinio per Comitato ad Astra - Ricigliano (SA) 28/07/2020   Comitato Ad Astra RIcigliano

10411 Patrocinio per Associazione La Brochure 28/07/2020   Associazione La Brochure

10412 Patrocinio per Convento S. Francesco e S. Antonio - Fra Pietro Isacco 28/07/2020   Convento San Francesco e Sant'Antonio

10973 Patrocinio per Patrocinio Associazione DAENA 05/08/2020   Associazione Daena

11017 Patrocinio per Comune di Capodrise (CE) 05/08/2020   Comune Capodrise



Num. Prot. Destinatario Data concessione Richiedente

11556 Patrocinio Psicologi per la salute pubblica 27/08/2020   Associazione Psicologi per la salute pubblica  Comitato Campano

11557 Patrocinio Apple Pie 27/08/2020   Associazione Apple Pie

11558 Patrocinio Comune di Reino 27/08/2020   Comune di Reino 

12019 Patrocinio per ACDS S. ESPEDITO NAPOLI 04/09/2020   Associazione ACSD S. Espedito Napoli

12020 Patrocinio per Caritas Diocesana Amalfi-Cava dei Tirreni 04/09/2020   Caritas Diocesana Amalfi Cava de Tirreni 

12358 APS La Prediletta - Comunicazione 09/09/2020   Associazionedi Promozione Sociale La Prediletta

12359 Patrocinio per Associazione Centro Italiano Femminile Sezione Comunale di Cimitile 10/09/2020   Associazione Centro Italiano Femminile Sezione comunale di Cimitile

12360 Patrocinio per Associazione Culturale Contemporaneamente 10/09/2020   Associazione Contemporaneamente 

12439 Patrocinio per L'Areopago Letterario 10/09/2020   Aeropago Letterario

13506 Richiesta urgente fornitura Targhe 10/09/2020   Centro Moda Sport Peltrini di Peltrini Rosa e Antonio snc

16778 Patrocinio per OSSERVATORIO REGIONALE per lo studio la ricerca e la promozione dell'Economia Civile (OEC-RC) 14/09/2020   Osservatorio Reg.le per lo studio ricerca e promozione Economia Civile OEC - RC

17116 Patrocinio per Associazione Connessioni Culture Contemporanee 07/10/2020   Associazione Connessioni Culture Contemporanee

17793 Patrocinio per Coro Arcidiocesi Salerno Campagna Acerno 25/11/2020   Coro Arcidiocesi Salerno Campagna Acerno

2054 Patrocinio per Associazione Melagrana 01/12/2020   Associazione Melagrana

2257 Patrocinio per Associazione Carla Russo 10/12/2020   Associazione Carla Russo


